



Kültürel mirası yaşıyorlar

► Türkiye'nin en önemli ticaret merkezlerinden Tarihi Kemeraltı Çarşısı'nda bıçakçılıktan sıcak demirciliğe, geleneksel çalgı yapımından el sanatlarına kadar pek çok köklü zanaat zamana direniyor. Kimi çeliğe adeta ruh vererek üret-

tiği bıçakları birer sanat eserine dönüştürüyor, kimi dünyanın dört yanına ün salan müzik enstrümanları üretiyor... Kimi ise demiri işleyerek milyonların ilgiyle izlediği tarihi filmler için savaş aletleri hazırlıyor. ● 3'te



Bornova'da 7 dönümlük alana lavanta parkı

► Bornovalılara daha yaşanabilir ve nefes alan bir kent sunmayı hedeflediklerini belirten Başkan Eşki, Mevlana Mahallesi'nde atıl durumda bulunan 7 dönümlük alanın çok yakında mor renklere bürünerek büyüleyici bir lavanta parkına dönüştürüleceğinin müjdesini verdi. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, güne Pınarbaşı'ndaki fidanlıkta mesai arkadaşlarıyla bir araya gelerek başladı. İlgili birim sorumlularında üretim süreçleri hakkında detaylı bilgi alan Eşki, toprakla buluşmaya hazırlanan lavantaları inceledi. ● 3'te

İŞ'TE EGE

10 AĞUSTOS 2026 PAZARTESİ 7 TL

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Kuru üzüm Manisa ekonomisine can suyu

Sarıgöl Ziraat Odası Başkan Yardımcısı Sinan Gençeli, "Manisa Altın Modeli" projesiyle yaklaşık 91 bin ton kuru üzümün ekonomiye kazandırılmasını hedefleniyor

► Sarıgöl Ziraat Odası, Türkiye'nin önemli tarımsal ürünlerinden olan çekirdeksiz kuru üzümün daha etkin değerlendirilmesi ve üreticilere yeni bir pazar oluşturulması amacıyla "Manisa Altın Modeli" projesini gündeme taşıdı. Projenin, kalite standardı tutmayan, ihraç edilemeyen veya piyasada yeterli değer bulamayan kuru üzümün hayvancılık sektöründe değerlendirilmesini sağlaması amaçlanıyor. Sarıgöl Ziraat Odası Başkan Yardımcısı Sinan Gençeli, projenin yalnızca üzüm üreticisini değil, hayvancılık sektörünü ve ekonomiyi de ilgilendiren kapsamlı bir model olduğunu belirterek, "Biz bu projeyle düşük değer bulan kuru üzümü ekonomiye kazandırmak, üreticimize istikrarlı bir ek pazar oluşturmak ve hayvancılık sektörümüze yerli bir yem hammaddesi sunmak istiyoruz" dedi.



► Projeye göre, nem oranı kontrol edilmiş ve pelet yeme uygun partikül boyutunda öğütülmüş kuru üzüm, büyükbaş ve küçükbaş hayvanların fabrika karma yemlerine kuru madde esasına göre binde 5 oranında katılacak. Türkiye'de yıllık yaklaşık 18,2 milyon ton büyükbaş ve küçükbaş fabrika yemi üretildiği dikkate alındığında, uygulamanın hayata geçirilmesiyle yaklaşık 91 bin ton kuru üzümün yem sektöründe değerlendirilmesi hedefleniyor. Gençeli, "Temel hedefimiz üzümün değerini artırırken hayvancılığın da ihtiyaç duyduğu yerli ve fonksiyonel bir hammaddeyi sisteme kazandırmaktır. Tarım ve Orman Bakanlığımızdan beklentimiz, projenin acil olarak ulusal ölçekte değerlendirilmesi ve gerekli yasal ve idari düzenlemelerin yapılmasıdır." dedi. ● 5'te



Yapılandırmaya 228 bin başvuru

► Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Başkanı Bendevi Palandöken, vergi ve SGK borçlarının yeniden yapılandırılmasında önceden işletilen faizlerin silinmesi ve yeni hesaplamaların yalnızca anapara üzerinden yapılması gerektiğini belirtti. Palandöken, "Yapılandırma gerçekten önemli bir fırsat. 25 günde 228 bin başvuru yapıldı. Örneğin eğer 500 bin lira ana para borcunuz varsa, siz bunu ödemeye çalışsanız taksit sayısını ne kadar artırırsanız artırırsınız. Ama bu bunun faizi 500 bin üzerinden hesaplandığı zaman gerçekten ödenebilecek bir miktar" dedi. ● 6'da

YANGIN SÖNDÜRME ROBOTLARI HİZMETE ALINACAK İzmir İtfaiyesi'ne 13,5 milyon euroluk büyük yatırım

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Dünya Bankası ve İller Bankası desteğiyle itfaiye filosuna insansız yangın söndürme robotları ve özel müdahale araçları kazandırıyor



► İzmir Büyükşehir Belediyesi, son yıllarda iklim değişikliğinin etkisiyle artan orman yangınları ve afet risklerine karşı itfaiye teşkilatını geleceğin teknolojileriyle buluşturuyor. Dünya Bankası ve İller Bankası iş birliğiyle yürütülen Türkiye Deprem, Sel ve Orman Yangınları Acil İmar Projesi (TEFWER) kapsamında ayrılan 13,5 milyon euro bütçeyle İzmir İtfaiyesi filosu baştan sona güçlendiriliyor. Proje kapsamında engebeli arazilerde görev yapabilecek yeni nesil arazözler, dar alan müdahale araçları ve uzaktan kumandayla görev yapacak insansız yangın söndürme robotları hizmete alınacak. Yeni nesil araçlar, uzaktan kumanda teknolojisi, yüksek su kapasitesi ve çok yönlü kullanım özellikleriyle hem itfaiye personelinin güvenliğini artıracak hem de yangınların yerleşim alanlarına ulaşmadan kontrol altına alınmasına katkı sağlayacak. ● 6'da



Taze meyve sebze ihracatı uçuşa geçti

► Su ürünleri, yaş sebze ve madencilik sektöründe Muğla ekonomisine olduğu kadar hem Ege Bölgesi, hem de Türk ekonomisine önemli katkılar sunan Muğla, Ege İhracatçılar Birliği, temmuz ayında ihracatını yüzde 9 artıran 127,6 milyon dolardan 139,5 milyon dolara çıkardı. ● 4'te



'İzmir'deki fahiş ilan sayısı yüzde 50 azaldı'

► İZEKO Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Güleroğlu, "İzmir merkezde 40 bin-50 bin TL bandının altına kiralık ev bulmak zorlaştı. EİDS sayesinde sahte ve fahiş ilanların önüne geçildi. Aktif ilan sayısında yüzde 50'ye yakın bir düşüş yaşandı" dedi ● 6'da



Turizm yerleri 32 milyon 189 bin 634 yolcu ağırladı

► Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, turizm merkezlerindeki havalimanlarında hizmet sunulan yolcu sayısının 7 ayda iç hatlarda 11 milyon 648 bin 259, dış hatlarda 20 milyon 541 bin 375 olmak üzere toplamda 32 milyon 189 bin 634'e ulaştığını kaydetti. ● 6'da



Denizli'den 160 milyon TL'lik alt ve üstyapı hamlesi

► Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak ile birlikte ilçede gerçekleştirdiği saha incelemelerinde, DESKİ ve Fen İşleri ekipleri tarafından yürütülen toplam 160 milyon TL'lik alt ve üstyapı yatırımlarını yerinde inceledi. ● 4'te



Şaşılık botoks ile tedavi edilebilir

❖ Şaşılık estetik kadar, çift görme, derinlik algısında bozulma ve yaşam kalitesini olumsuz etkileyen önemli bir göz hastalığı. Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Betül Tuğcu, uygun hastalarda botulinum toksini (Botoks) uygulamasıyla ameliyatta gerek kalmadan başarılı sonuçlar elde edilebildiğini belirterek, doğru hasta seçiminin tedavide belirleyici olduğunu vurguladı. Bu yöntemin uzun yıllardır uygulandığını, uygun endikasyonlarda güvenli ve etkili seçenek olduğunu ifade edildi. Prof. Dr. Tuğcu, şu bilgileri verdi: "Şaşılıkta göz kaslarından biri diğerine göre daha baskın çalışabiliyor. Botoks, fazla çalışan kasa uygulanarak bu kasın geçici olarak gev-

şemesini sağlıyor. Böylece karşı taraftaki zayıf kasın gözü orta hatta çekmesine fırsat tanıyor. Bu süreçte beyin de gözlerin yeni pozisyonuna uyum sağlayabiliyor. İlacın etkisi zamanla geçse bile bazı hastalarda elde edilen düzelme kalıcı olabiliyor. Bebeklerde genel anesteziyle yapılacak cerrahinin risk oluşturabileceği durumlarda botoks minimal invaziv bir seçenek olarak değerlendirilebiliyor. Erken dönemde uygulandığında göz kasları arasındaki dengeyi destekleyerek binoküler görmenin gelişimine katkı sağlayabiliyor. Elbette çocuk hastalarda uygulamanın deneyimli merkezlerde yapılması büyük önem taşıyor" dedi. **İHA**



Soğuk zincir kırılmasında gıda zehirlenmesi uyarısı

Öndokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Gıda Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Mortaş, özellikle sıcak havalarda soğuk zincirin korunmasının ve hijyen kurallarına uyulmasının gıda kaynaklı zehirlenmelerin önlenmesinde büyük önem taşıdığını söyledi. Doç. Dr. Mustafa Mortaş, "Yaz aylarında gıda zehirlenmelerinin artması olarak özetleyebiliriz. Bundaki temel neden, mikroorganizmaların üremesi için gerekli olan sıcaklığın 5 ile 50 derece arasında olmasıdır. Mikroorganizmaların bu sıcaklık aralığında hızla ürediğini görüyoruz. Yaklaşık yarım saat içerisinde kendi sayısını iki katına çıkardığını görüyoruz. Sadece sayı olarak değil, ürettiği toksinler açısından da riskli konuma geçiyor. Bundaki temel neden, üretim haricindeki sevkiyatta veya tüketicilerin gıdayı aldıktan sonra soğuk zinciri kırmalarından meydana geliyor. Et ve et ürünleri, genellikle döner, kıyma, köfte gibi ürünler; süt ve süt ürünleri, tatlılar, deniz ürünleri, yumurta ürünleri, yumurtanın katıldığı mayonez soslar, pastalar, pişmiş makarna ürünleri ve soğuk sandviç ürünleri en fazla riskli gıdalar olarak değerlendirilebilir" dedi.

Öncelikle üretim yapılan yerlerde personelin kendi kişisel hijyen kurallarına uyması gerektiğinin altını çizen Mortaş, "Üretimde gıda güvenliğini göz ardı etmeden üretim gerekliliklerine uyması gerekiyor. Kullandıkları gıdada değişiklikleri herhangi bir işleme materyalini gıdaya değiştirmemeleri gerekiyor. Soğuk zinciri kırmaması gerekiyor. Sevkiyat sırasında soğuk zincirin kırılmaması gerekiyor. Onun haricinde tüketicilerin aldıkları gıdayı evlerine götürürken soğuk zinciri yine kırmaması gerekiyor. Bu gibi önlemler alındığında bu zehirlenmelerin önüne geçilebilir" diye konuştu.

Yaz aylarında görülen gıda zehirlenmelerinin ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini ifade eden Mortaş, "Ayrıca yaz aylarında insanlar bir veya birden fazla gıda zehirlenmesi geçirebiliyor. Bunlar kendisini ishal, kusma şeklinde gösterebiliyor. Hatta ölümcül vakalara kadar gidebiliyor. Bu yüzden toplu yemek sektöründe insanların tüketim sırasında özellikle beklemiş gıdaları tüketmede, salatalarda, soğuk sandviçlerde ve açık büfe ürünlerinde dikkat etmesi gerekiyor. Hijyenine ve temizliğine güvendiği yerlerde, pişmiş gıdaların fazla beklemeyen yerlerde tüketimi gerçekleştirilmelerini öneriyoruz" şeklinde konuştu. **İHA**

Kontrolsüz diyetler hormon dengesini bozar

Beslenme ve Diyet Uzmanı Dyt. Elanur Yılmaz Akay, kontrolsüz ve aşırı kısıtlayıcı diyetlerin hormon dengesini bozabildiğini belirterek, "Metabolizma, kan şekeri, üreme sağlığı ve uyku düzeni üzerinde olumsuz etkilere yol açabilir" dedi

Hızlı kilo vermek için uygulanan kontrolsüz diyetlerin, yalnızca vücut ağırlığını değil, hormonal dengeyi olumsuz etkileyebileceğini söyleyen Beslenme ve Diyet Uzmanı Elanur Yılmaz Akay, "Çok düşük kalorili beslenme programları, tek tip diyetler, uzun süreli açlık, dengesiz beslenme alışkanlıkları, vücudun normal çalışma düzenini bozarak metabolizmadan üreme sağlığına kadar birçok sistemi etkileyebilir" ifadelerine yer verdi.

"Kontrolsüz diyetler hormonları nasıl etkiliyor?" sorusunu yanıtlayan Dyt. Akay, "Vücut yeterli enerjiyi alamadığında bunu 'kıtık dönemi' olarak algılar ve kendini korumaya alır. Metabolizma yavaşlar, enerji harcaması azalır ve kilo verme hızı düşer. Metabolizmayı düzenleyen tiroit hormonlarının azalması halsizlik, uşüme, dikkat dağınıklığı ve performans kaybı gibi belirtilere neden olabilir. Bu nedenle uzun süreli düşük kalorili diyetler, hedeflenenin aksine kilo vermeyi zorlaştırabilir. Kontrolsüz diyetler, iştahı düzenleyen hormonları da etkiler. Tokluk hissi sağlayan leptin hormonu azalırken, açlık hissinin artıran ghrelin hormonu yükselir. Bunun sonucunda



kişi sürekli açlık hissedebilir, diyeti sürdürmekte zorlanabilir ve verilen kiloları geri alma riski artabilir" diye konuştu.

Yetersiz ve dengesiz beslenmenin, stres hormonu olarak bilinen kortizol seviyesinin yükselmesine yol açabileceğine dikkat çeken Dyt. Akay, "Uzun süre yüksek seyreden kortizol, kas kaybını hızlandırabilir, bağışıklık sistemini olumsuz etkileyebilir, karın bölgesinde yağ depolanmasını artırabilir. Uyku düzenini bozarak vücudun toparlanma sürecini de olumsuz etkileyebilir. Hormonal değişiklikler üreme sağlığını etkileyebilir. Kadınlarda aşırı kilo kaybı ve

düşük yağ alımı östrojen ve progesteron dengesini bozarak adet düzensizliklerine, yumurtlama sorunlarına ve doğurganlıkta azalmaya yol açabilir. Erkeklerde ise testosteron seviyesinin düşmesi kas gücünde azalma, enerji kaybı ve cinsel istekte azalma gibi sorunlara neden olabilir" diye konuştu.

Akay, karbonhidratın kesildiği, düzensiz öğünlerle sürdürülen diyetlerin, insülin hormonunun normal işleyişini bozabildiğini ifade ederek, şu ifadelerle yer verdi; "Kan şekeri dalgalanmaları, ani açlık krizleri, tatlı isteği ve enerji düşüklüğü görülebilir. Uzun va-

dede bu durum insülin direnci gelişme riskini de artırabilir. Sağlıklı kilo vermenin temelinde hormonları zorlayan geçici çözümler değil, sürdürülebilir ve dengeli beslenme yer alır.

Yaş, cinsiyet, sağlık durumu ve yaşam tarzına uygun planlanan yeterli ve dengeli bir beslenme düzeni, hem hormonal dengeyi korur hem de kalıcı kilo kontrolüne katkı sağlar. Sağlıklı kilo kaybı yalnızca tartıdaki rakamın azalması değil, kas kütlesinin korunması, hormonların dengede kalması ve genel sağlığın desteklenmesiyle mümkündür." **İHA**

Estetikte Rinoplasti uyarısı: Doğal görünmeli

Günümüzde en sık tercih edilen estetik operasyonların başında gelen rinoplasti, hem yüz hatlarıyla uyumlu doğal bir görünüm kazandırıyor hem de sağlık sorunlarına çözüm sunuyor. Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Emre Gürkan, cerrahi işlemin detaylarını aktararak burun içi eğrilik ve konka büyümesi gibi rahatsızlıkların da aynı seansta tedavi edilebildiğini vurguladı. Tedavi yöntemi hastanın burun yapısı, cilt kalınlığı ve hekimin değerlendirmesine göre yapılmakta"

Burun yapısından memnun olmayan ya da travma sonrası şekil bozukluğu yaşayan kişilerin bu ameliyat için uygun adaylar olduğunu belirten Op. Dr. Emre Gürkan, ameliyat yöntemlerinin detaylarına ilişkin şu ifadeleri kullandı; "Kemirli burun yapısına sahip, burun ucu düşük ya da geniş olan ve nefes alma sorununu yaşayan bireylerde rinoplasti başarılı sonuçlar vermektedir. Kemik

gelişiminin tamamlandığı 18 yaş sonrasında önerilmekle birlikte, genel sağlık durumu elveren ileri yaştaki hastalara da güvenle uygulanabilir. Bu noktada yöntem seçimi hastanın burun yapısı, cilt kalınlığı ve hekimin değerlendirmesine göre yapılmaktadır. Açık Rinoplasti burun altından açılan küçük bir kesi ile cerraha geniş bir görüş alanı sağlar. Kapalı Rinoplastide ise kesiler burun içinden yapıldığı için dışarıdan herhangi bir iz kalmaz." Genel anestezi altında yapılan ve ortalama 2-3 saat süren ameliyattan ardından iyileşme sürecine dair detaylar paylaşan Op. Dr. Gürkan, şu uyarılarda bulundu; "Ameliyat sonrası yerleştirilen atel genellikle 1 hafta içinde çıkarılır. İlk günlerde görülen hafif ağrı, morluk ve şişlikler son derece normaldir. Hastalar genellikle 7-10 gün içerisinde sosyal hayatlarına dönebilirler. İyileşme döneminde ağır egzersizlerden, darbe riskinden ve bir süre gözlük kullanımı-



dan kaçınılmalıdır. Burnun nihai şeklini alması 6 ay ile 1 yıl arasında bir zaman almaktadır." Modern cerrahi teknikler sayesinde kişiye özel planlama yapıldığını dile getiren Op. Dr. Emre Gürkan, hedeflerinin doğal bir görünüm elde etmek olduğunu vurguladı. Sonuçların

kalıcı olduğunu ancak ödemin dağılması için sabırlı olunması gerektiğini hatırlatan Gürkan, her cerrahi işlemde olduğu gibi enfeksiyon, kanama, asimetri gibi risklerin bulunduğunu ve bu nedenle deneyimli uzman hekimlerle hareket edilmesinin önemine dikkat çekti. **İHA**



Bakımsız klimalarda lejyoner riski var

❖ İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Doğan, yaz aylarında serinlemek için kullanılan klimaların düzenli bakımının yapılmamasının ciddi solunum yolu enfeksiyonlarına neden olabileceğine dikkat çekti. Lejyoner hastalığının legionella bakterisinin solunum yoluyla alınması sonucu geliştiğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Doğan, "Bakteri klima sistemleri, duş başlıkları, jakuzi, havuz, sauna, hamam ve benzeri nemli ortamlarda çoğalabiliyor" dedi.

Lejyoner hastalığının her yaş grubunda görülebileceğini, bazı kişilerde ağır seyredebileceğini ifade eden Dr. Doğan, "İleri yaşta olanlar, bağışıklık sistemi zayıf bireyler, diyabet, kalp hastalığı, KOAH ve astım gibi kronik hastalıkları bulunan kişiler, kanser tedavisi gören hastalar ile uzun süre kortizon kullanan bireyler hastalık açısından daha yüksek risk taşıyor. Bağışıklığta üst solunum yolu enfeksiyonu belirtileriyle seyreten hastalık, tedavi edilmediğinde zatürreye kadar ilerleyebiliyor" diye konuştu. **İHA**



Kemeraltı'nın kültürel mirasını tanıtıyorlar

Türkiyenin en önemli ticaret merkezlerinden Tarihi Kemeraltı Çarşısı'nda bıçakçılıktan sıcak demirciliğe, geleneksel çalgı yapımından el sanatlarına kadar pek çok köklü zanaat zamana direniyor



Mirası yaşıyorlar

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 22 yıldır düzenlenen Tarihe Saygı Yerel Koruma Ödülleri, tarihi yapıların korunmasının yanı sıra o yapılarda yaşamaya devam eden geleneksel üretim kültürünü de destekliyor. Kemeraltı'nın son ustaları, yılların birikimini yeni kuşaklara aktarmak için üretmeye devam ederken, verilen ödüller de somut olmayan kültürel mirasın yaşatılmasına önemli katkı sunuyor. Kemeraltı'nda çekiç sesleri, ahşap kokusu, demir ateşi ve enstrüman tınıları eşliğinde sürdürülen bu üretim kültürü, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin koruma vizyonu ile birlikte yalnızca geçmişi yaşatmıyor; geleceğe de güçlü bir miras bırakıyor.

Kimi çeliğe adeta ruh vererek ürettiği bıçakları birer sanat eserine dönüştürüyor, kimi dünyanın dört yanına ün salan müzik enstrümanları üretiyor... Kimi ise demiri işleyerek milyonların ilgiyle izlediği tarihi filmler için savaş aletleri hazırlıyor. Onlar geleneksel üretim kültürünü kuşaklardır yaşıtan Kemeraltı çarşısının son usta zanaatkarları. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 22 yıldır sürdürdüğü Tarihe Saygı Yerel Koruma Ödülleri ise tüm bu benizlikleri görünürlükten kılma hedefliyor. Önceki yıllarda bu ödüle layık görülen bıçak ustası Hasan Erge-nay, def yapımı ustası Sami Hosseini ve sıcak demircilik geleneğini üç kuşaktır

sürdüren Akdemir Ailesi, hem mesleklerinin bugününü hem de geleceğe ilişkin umutlarını ve kaygılarını anlattı. Ustalar, kaybolmaya yüz tutan mesleklerin yalnızca bir geçim kaynağı olmadığını; kentin hafızasını, kültürel kimliğini ve kuşaklar boyunca aktarılan bilgi birikimini taşıyan yaşayan bir miras olduğunu vurguladı. Bu mirasın korunmasının ise gelecek kuşaklara bırakılacak en değerli emanetlerden biri olduğuna dikkat çekti.

İran doğumlu sanatçı ve enstrüman yapımcısı Sami Hosseini, diş hekimliği eğitimini yarıda bırakarak yaşamını müziğe ve geleneksel çalgı yapımına adadı. Çocukluk yıllarında komşusunun deri ta-

miri yaparken kullandığı tekniklerden etkilenmesiyle başlayan def tutkusu, bugün İzmir Kemeraltı'nda uluslararası projelere ve geleneksel ustalık ödülleri uzanan ilham verici bir yolculuğa dönüştü.

1986 yılında İran'da doğan Hosseini, 10 yaşında tanıştığı def yaklaşık 30 yıldır çalışıyor, 26 yıldır ise eğitimlik yapıyor. 2012'de diş hekimliği okumak için İzmir'e gelen Hosseini, Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı Çalgı Yapımı Bölümü'nü keşfedince radikal bir karar alarak diş hekimliği eğitimini bıraktı. Konservatuvarda lisans eğitimini çalgı yapımı, yüksek lisansını

ise Türk Sanat Müziği alanında tamamlayan Hüseyini, 2013 yılında öğrencileriyle Ahura Ritim Topluluğu'nu kurdu. Geleneksel üretim yöntemleri ile modern teknikleri harmanlayarak kendi yapım usulünü geliştiren Hüseyini, 2016'da Kemeraltı'nda Defxane adlı atölyesini açtı ve def metodu ile tarihçesini kaleme aldığı ilk kitabını yayımladı. 2023 yılında ise Kemeraltı'nın çok kültürlü yapısından ilham alan ve "rengârenk" anlamına gelen Lévni Band'i kurdu. Böylece hem geleneksel müziği hem de Kemeraltı'nın kültürel mirasını yurt içinde ve yurt dışında tanıtan çalışmalara imza attı. **HABER MERKEZİ**

Semt merkezi kadınların bütçesine katkı sağlıyor



Karabağlar'da zabıta görevde

❖ Karabağlar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'nde aday memur olarak görev yapan zabıta memurları için yemin töreni düzenlendi. Türk bayrağı önünde edilen yeminle birlikte asil devlet memuru olarak görevlerine devam etmenin gururunu yaşadılar. Muzaffer İzgü Konferans Salonu'nda düzenlenen törene Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay, belediye başkan yardımcılar, birim müdürleri, memurların aileleri katıldı. Törende, aday memurlar Türk bayrağı önünde Anayasa'ya, hukukun üstünlüğüne, tarafsızlık ve eşitlik ilkelerine bağlı kalarak görev yapacaklarına dair yemin etti.

KURUMSAL MİRAS

Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay, yemin töreninin yalnızca resmi bir prosedür olmadığını ifade ederek, "Bugün ettiğiniz yemin, halkımıza eşit, adil ve ulaşılabilir bir kamu hizmeti sunma kararlılığının ifadesidir. Sizler Karabağlar Belediyesi'nin güler yüzünü ve devletin güven veren yüzünü vatandaşlarımızla taşıyacaksınız. Hep birlikte bu kurumsal mirası daha da güçlendireceğiz" dedi.

Aday memurlar adına konuşan Alparslan Erdoğan ise aday memurluk sürecini başarıyla tamamlayarak asil devlet memuru olmanın gururunu yaşadıklarını söyledi. Konuşmaların ardından Zabıta Müdürü Özkan Gözcü tarafından yemin töreni gerçekleştirildi.

HABER MERKEZİ

Konak Belediyesi'nin kadınların gücüne güç katan merkezlerinden Enver Şükrü Aytulun Saadet Mirci Semt Merkezi'nde hayata tutunuş öyküsü yazıldı. Merkezin kursiyerlerinden 66 yaşındaki Aktan Apaydın, hayatının amacını Saadet Mirci Semt Merkezi'nde buldu ve hikayesini anlatarak kadınların isterlerse her şeyi başarabileceklerinin canlı örneği oldu. Yıllarca hasta babasının bakımını üstlenen Apaydın, babasının vefatının ardından dört duvar arasında, yalnızlıkla baş başa kaldı. Hayata küsen, perdelerini sımsıkı kapatarak içeriye gün ışığının bile girmesine izin vermeyen Apaydın, yaşadığı boşluktan çıkmanın yolunu ise Konak Belediyesi Saadet Mirci Semt Merkezi'nde buldu. Burada çini, mozaik, punch nakışı, döküm sırlama, epoksi gibi kurslara katılan, yeteneklerini geliştiren, arkadaşlar edinen ve kermesler sayesinde bütçesine katkı koyan Apaydın, kendi deyimiyle hayata yeniden tutundu.

Aktan Apaydın, babasının vefatının ardından geçirdiği günleri ve Saadet Mirci Semt Merkezi'yle tanışmasını şu sözlerle anlattı: "Babamın rahatsızlığından dolayı uzun yıllar evde kalmak zorunda kaldım. Zor bir dönem geçirdim. 2012'de babamı kaybettim. Büyük bir boşluğa girdim. Zamanımı yıllardır evde geçirmiş olduğum için dışarıya adapte olamadım. Dışarı çıkmak istemedim, perdeleri açmak istemedim. Kitap okumayı çok severdim, ondan da vazgeçtim. Tamamen asosyal bir insan olarak evde yaşamaya başladım. Sonra toparlanmam gerektiğini düşündüm. Halk Eğitim'in kapısında, küçük bir ka-



ğitta, Saadet Mirci Semt Merkezi'nde kayıtlar devam ediyor yazısını gördüm. Geldim, beni çok iyi karşıladılar. Merkeze girdiğim zaman zaten bir enerji hissettim. Yapabilir miyim, tekrar hayata atılabilir miyim diye düşünürken üç kez gidip geldim ve sonunda kayıt oldum. Başlayış, o başlayış. 66 yaşındayım, halen devam ediyorum, çok mutluyum. Buraya başladık-tan sonra, hayatımda çok büyük değişiklikler yaşadım. Bir kere, artık eve kapanmıyorum. Eskiden yaşlılar evde oturmuş, eline bir iş alıp torun bakıp o şekilde yaşamış. Ben ise burada, hala işe yaradığımı hissediyorum."

‘NEŞE KATTIYOR’

Kurslarda arkadaş edinen, hayatı yaşamayı ve paylaşmayı yeniden öğrenen Apaydın, semt merkezinden yararlanan

kadınların birlikte daha güçlü olduğunu ve kadınların eve kapanmaması gerektiğini vurgulayarak sözlerini şöyle sürdürdü: "Kurstta ve kermeslerde yavaş yavaş insan içine katılmaya başladım, güzel dostluklar edindim. Bu bana çok iyi geldi, psikolojime çok iyi geldi. Burası hayata neşe katıyor. Birlikte vakit geçiriyoruz, dertleşiyoruz. Ben onlara anlatıyorum, onlar bana anlatıyor. Öğlen saatlerinde, yemek getirdiysek onu paylaşıyoruz, getiremediyse salça eklemek yiyoruz. Çayı bile beraber içmek çok güzel bir şey. Kadınların evde yalnız başına durmama-ları lazım. Otobüste biri yanıma otursa semt merkezlerini anlatıyorum. Kadınların birbirlerine nasıl iyi geldiklerini orada göreceksiniz, diyorum. Bu merkezlerden tüm kadınlar yararlansın istiyorum."

YASİN ÇETİN



Cumhuriyet'in adını taşıyan meydan

❖ Çandarlı, yalnızca yeni bir meydana değil; geleceğine değer katacak modern bir yaşam merkezine kavuştu. Dikili Belediyesi tarafından hayata geçirilen Cumhuriyet Meydanı, binlerce vatandaşın katıldığı törenle açıldı. Yaklaşık 12 bin 500 metrekarelik alanda kurulan Cumhuriyet Meydanı; modern kent estetiğini, yeşil dokuyu, sosyal yaşamı ve tarihi kimliği aynı zeminde buluşturan örnek bir kent projesi olarak Çandarlı'nın yeni simgesi oldu. Çocukların güvenle oynayacağı, gençlerin spor yapacağı, ailelerin bir araya geleceği ve kültür-sanat etkinliklerine ev sahipliği yapacak meydan, ilk gününden itibaren kentin yeni buluşma noktası haline geldi.

KALICI ESER

Açılış töreninde konuşan Başkan Kırköz, göreve geldikleri ilk günden itibaren Çandarlı'nın tarihine, doğasına ve kimliğine sahip çıkan bir anlayışla çalışmalarını vurguladı. Çandarlı'nın artık yalnızca bir yazlık belde olmadığını, her geçen gün değeri artan önemli bir yaşam merkezine dönüştüğünü belirten Başkan Kırköz, bu değişime uygun yatırımları planlı bir şekilde sürdürdüklerini ifade ederek sözlerini şöyle tamamladı: Biz günü kurtarmayı değil, geleceği inşa etmeyi önceliyoruz. Cumhuriyet Meydanı yalnızca bir çevre düzenleme projesi değildir. Burası çocuklarımızın oynayacağı, gençlerimizin buluşacağı, büyüklerimizin nefes alacağı, kültür ve sanatın yaşayacağı ortak yaşam alanımızdır. Çandarlı'nın geleceğine bıraktığımız kalıcı eserlerden biridir.

Meydan adının belediye meclisinin oy birliğiyle 'Cumhuriyet Meydanı' olarak belirlendiğini hatırlatan Kırköz; Cumhuriyet'in eşitliğin, özgürlüğün, çağdaşlığın ve aydınlık yarımların simgesi olduğunu dile getirdi. Proje kapsamında bin 800 metrekarelik yeşil alan düzenlemesi yapılırken, alana 104 ağaç ve 5 bin 566 çalı grubu bitki dikildi. Dinlenme alanları, yürüyüş ağısları ve modern kent mobilyalarıyla her yaşta vatandaşın güvenle kullanabileceği çağdaş bir kamusal alan oluşturuldu.

Açılış töreninin ardından sahne alan sevilan sanatçı Deniz Seki, seslendirdiği şarkılarla Cumhuriyet Meydanı'nı dolduran binlerce vatandaşa unutulmaz bir gece yaşattı. Meydanı dolduran vatandaşlar şarkılara hep bir ağızdan eşlik ederken, Çandarlı uzun yıllar hafızalarda kalacak bir yaz akşamına tanıklık etti. **SERKAN GÜNBAY**

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNIYE SEVAL ACUN

HASAN ERCAZİP

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaş Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95



Taze meyve sebze ihracatı uçuşa geçti

Su ürünleri, yaş sebze ve madencilik sektöründe Muğla ekonomisine olduğu kadar hem Ege Bölgesi, hem de Türk ekonomisine önemli katkılar sunan Muğla, Ege İhracatçılar Birliği, temmuz ayında ihracatını yüzde 9 arttırarak 127,6 milyon dolardan 139,5 milyon dolara çıkardı.

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 191,8 milyon dolarlık ihracatla zirve takibini sürdürdü. 2026 yılı ocak-temmuz döneminde 1 milyar 141 milyon dolarlık ihracata imza atan Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği, son 1 yıllık dönemde ihracatını yüzde 14'lük artışla 1 milyar 993 milyon dolara taşıdı ve ağustos ayında yıllık ihracatının 2 milyar doları aş-

çağının sinyalinin verdi.

HEDEF AŞILDI

Temmuz ayında yüzde 47'lik ihracat artışıyla EİB çatısı altında ihracat artış rekortmeni olan Ege Maden İhracatçıları Birliği 157,1 milyon dolar dövizli Türkiye'ye kazandırdı. EMİB, son 1 yıllık dönemde ihracatını yüzde 11'lik artışla 1 milyar 519 milyon dolara çıkardı ve 2026 yılı sonu için belirlediği 1,5 milyar dolar ihracat hedefine 5 ay önce ulaşma başansı gösterdi.

Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği, 2025 yılı temmuz ayında 94,5 milyon dolar olan ihracatını 2026 yılı temmuz ayında yüzde 32'lik artışla 124,8 milyon dolara ilerletti. Bu ar-

tıştta taze meyve sebze ihracatındaki yüzde 193'lük artış etkili oldu.

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Muhammet Öztürk, Haziran ayından sonra Temmuz ayında da aylık ihracat rekoru kırmanın ve yıllık ihracatta 19 milyar doları aşmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi. Ege Bölgesi'ndeki 9 ilin 7'sinin temmuz ayında ihracatını arttırdığına vurgu yapan Öztürk, "İhracat rakamlarımızdaki artışların çift hanelere ulaşması için ihracatçılarımızın finansmana erişimdeki engellerinin kaldırılması gerekiyor. Yüzde 45-50'ye ulaşan finansman maliyetleriyle ihracatımızı artıramayız. Ege Bölgesi'nin ihracatında tarım sektörleri yüzde 40 pay alıyor" dedi. **İHA**



SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI AŞEVLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE ENDÜSTRİYEL MUTFAK MAKİNELERİ ALIM

SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI AŞEVLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE ENDÜSTRİYEL MUTFAK MAKİNELERİ ALIM mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2026/1334287

1- İdarenin

1.1. Adı

: İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL HİZMETLER

DAİRESİ BAŞKANLIĞI AŞEVLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: AYDOĞDU MAHALLESİ 1263 SOKAK

NO:1/C EVKA 1 BUCA/İZMİR

: 02322931200

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 24.08.2026 - 14:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

: İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATIN ALMA DAİRESİ

BAŞKANLIĞI (MİMAR SİNAN MAHALLESİ 9 EYLÜL

MEYDANI NO:9/1 KÜLTÜRPARK 1 NOLU

HOL KONAK/İZMİR)

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

AŞEVLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE ENDÜSTRİYEL

MUTFAK MAKİNELERİ ALIM

: 3 KISIM (6 İŞ KALEMİ) ENDÜSTRİYEL

MUTFAK MAKİNELERİ ALIM

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

: MALZEMELER, SOSYAL YAŞAM KAMPÜSÜ

AYDOĞDU MAHALLESİ 1263 SOKAK NO: 1/C EVKA 1

BUCA/İZMİR ADRESİNDE BULUNAN AŞEVLERİ ŞUBE

MÜDÜRLÜĞÜ MUTFAĞINA TESLİM EDİLECEKTİR.

MONTAJI YAPILACAK ÜRÜNLER MONTAJI

YAPILARAK ÇALIŞIR VE KULLANIMA HAZIR

HALDE TESLİM EDİLECEKTİR.

: MALZEMELER, YÜKLENCİ İLE İDARE ARASINDA

SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN 45

(KIRKBEŞ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE MONTAJI

YAPILACAK ÜRÜNLERİN MONTAJI YAPILARAK

ÇALIŞIR VE KULLANIMA HAZIR HALDE TESLİM

EDİLECEKTİR.

: SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması

gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından

sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana

ilişkin belgelere ait bilgiler:

CE Belgesi veya CE Belgesi Uygunluk Beyannamesi

Teknik özellikleri içeren katatolg veya üretici firmaya ait, açıklayıcı, teknik özellikleri

gösteren belgeler

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin

tamamında % **15 (yüzde on beş)** oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri

zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak

hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-

cektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale

sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38

inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02518304

Denizli'den 160 milyon TL'lik yatırım hamlesi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak ile birlikte ilçede gerçekleştiği saha incelemelerinde, DESKİ ve Fen İşleri ekipleri tarafından yürütülen toplam 160 milyon TL'lik alt ve üstyapı yatırımlarını yerinde inceledi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, şehrin tamamında yaşam kalitesini arttırmak, altyapı ve üstyapı sorunlarını kalıcı olarak çözüme kavuşturmak amacıyla başlattığı yatırım programını kararlılıkla sürdürüyor. Bu kapsamda Buldan ilçesinin geleceğine yönelik başlatılan ve devam eden çalışmalarını yerinde inceleyen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, projeler hakkında teknik ekiplerden bilgi aldı. Başkan Çavuşoğlu'na saha incelemeleri sırasında Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak da eşlik etti.

KALICI ÇÖZÜM

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü, Buldan genelinde hayata geçirdiği toplam 120 milyon TL'lik altyapı hamlesiyle ilçenin sorunlarına kalıcı çözümler getiriyor. Sel ve taşkın riskine karşı



Cumhuriyet ve Gölbaşı mahallelerinde inşa edilen 2.659 metrelik yağmursuyu hattı başarıyla tamamlanırken, Sanayi Caddesi'nde planlanan 1.800 metrelik yeni hat için de çalışmalar başlatıldı. İçme suyu güvenliğini güvence altına almak amacıyla merkez ve köylerde toplam 18.198 metrelik hat yenilemesi tamamlandı, merkezdeki 2.300 metrelik ek hat çalışmaları ise devam ediyor. Ayrıca Karşıyaka Mahallesi'nde yapımına başlanan 1.000 metrelik içme suyu deposu, Aktaş Mahallesi'ndeki prefabrik içme suyu deposu ve Süleymanlı Mahallesi'ndeki içme suyu deposu modernizasyon çalışmaları da sürdürülüyor. Öte yandan

Çaybaşı Mahallesi'ndeki prefabrik içme suyu deposu, Çatak, Beş ve Türübey mahallelerindeki 3 adet deponun modernizasyonu ve merkez ile Doğan, Bölmekaya ve Karaköy mahallelerindeki suuzluk sorununu çözen 9 adet sondaj kuyusu tamamlanarak hizmete alındı. Kadmköy, Süleymanlı, Bozalan, Çamköy ve Oğuz mahallelerindeki 900 metrelik kanalizasyon hattı ile Süleymanlı Gölü'nü besleyen yüzey sularına yönelik 1.200 metrelik dere temizliği de bitirildi. Altyapının akıllı yönetimini sağlamak adına 18 depoda uzaktan izleme imkanı sunan 8 adet SCADA otomasyon sisteminin kurulumu da başarıyla tamamlandı. **HABER MERKEZİ**

Üretici ve el emeği pazarına büyük rağbet

Bahçesir'in Ayvalık ilçesinde yaz sezonu boyunca her akşam Talatpaşa Caddesi'nde kurulan Üretici ve El Emeği Ürünler Pazarı, kent sakinleri ve ziyaretçilerin ilgi odağı olmaya devam ediyor. Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, eşi Canan Ergin ile birlikte gece pazarını ziyaret ederek üretici ve el emeği ürünleriyle tezgah açan esnafla bir araya geldi. Tezgahları tek tek gezen Başkan Ergin, üreticilerle sohbet ederek ürünler hakkında bilgi aldı.

ESNAFA KATKI

Gece pazarında birbirinden güzel el emeği ürünleri görmenin kendilerini mutlu ettiğini belirten Başkan Mesut Ergin, üreticilerin ve esnafın belediyenin sunduğu hizmetlerden duyduğu memnuniyetin de kendileri için önemli olduğunu söyledi. Başkan Ergin, "Yaz sezonu boyunca her akşam Talatpaşa Caddesi'nde kurulan Üretici ve El Emeği Ürünler Pazarı'nı eşim Canan Ergin ile birlikte gezdik. Burada birbirinden güzel el emeği ürünleri görmek, üreticilerimizin emeğine tanıklık etmek bizleri çok mutlu ediyor. Esnafımızın sağladığımız hizmetlerden memnun olduğunu görmek de ayrıca sevindirici. Üreten, emek veren, alın teriyle ekonomimize katkı sunan tüm esnafımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Kendilerine bol ve bereketli kazançlar diliyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



91 bin ton kuru üzüm yem sektörüne verilecek

Sarıgöl Ziraat Odası Başkan Yardımcısı Sinan Gençeli, "Manisa Altın Modeli" projesiyle yaklaşık 91 bin ton kuru üzümün ekonomiye kazandırılmasını hedefleniyor

Sarıgöl Ziraat Odası, Türkiye'nin önemli tarımsal ürünlerinden olan çekirdeksiz kuru üzümün daha etkin değerlendirilmesi ve üreticilere yeni bir pazar oluşturulması amacıyla "Manisa Altın Modeli" projesini gündeme taşıdı. Projenin, kalite standardı tutmayan, ihraç edilemeyen veya piyasada yeterli değer bulamayan kuru üzümün hayvancılık sektöründe değerlendirilmesini sağlaması amaçlanıyor.

İSTİKRARLI PAZAR

Sarıgöl Ziraat Odası Başkan Yardımcısı Sinan Gençeli, projenin yalnızca üzüm üreticisini değil, hayvancılık sektörünü ve ülke ekonomisini de ilgilendiren kapsamlı bir model olduğunu belirterek, "Biz bu projeye düşük değer bulan kuru üzümü ekonomiye kazandırmak, üretici-mize istikrarlı bir ek pazar oluşturmak ve hayvancılık sektörümüze yerli bir yem hammaddesi sunmak istiyoruz" dedi.

Projeye göre, nem oranı kontrol edilmiş ve pelet yeme uygun partikül boyutunda öğütülmüş kuru üzüm, büyükbaş ve küçükbaş hayvanların fabrika karma yemlerine kuru madde esasına göre binde 5 oranında katılacak. Türkiye'de yıllık yaklaşık 18,2 milyon ton büyükbaş ve küçükbaş fabrika yemi üretildiği dikkate alındığında, uygulamanın hayata geçirilmesiyle yaklaşık 91 bin ton kuru üzümün yem sektöründe değerlendirilmesi hedefleniyor.

Gençeli, "Binde 5 gibi düşük bir oranla yapılacak kullanım sayesinde üreticimizin düşük değerli ürünü için yeni ve istikrarlı bir pazar oluşturulabilir. Burada temel hedefimiz üzümün değerini artırırken hayvancılığın da ihtiyaç duyduğu yerli ve



fonksiyonel bir hammaddeyi sisteme kazandırmaktır" diye konuştu.

'HAYVANCILIĞA KATKI'

Öğütülmüş kuru üzümün yemlere kontrollü şekilde dahil edilmesinin hayvan besleme açısından da çeşitli potansiyel faydalar taşıdığını ifade eden Gençeli, düşük kullanım oranında süt veriminde olumsuz bir etki beklenmediğini, süt yağı ve protein değerlerinin korunabileceğini söyledi.

Gençeli, bazı bilimsel çalışmalarda süt üre azotunda düşüş ve protein kullanım verimliliğinde iyileşme görüldüğünü belirterek, kuru üzümün içerdiği polifenol ve antioksidanların hayvanlarda oksidatif stresle mücadelede destek olabileceğini kaydetti. Gençeli ayrıca, kuru üzüm kullanımının süt yağındaki çoklu doymamış yağ asitleri ve linoleik asit düzeylerinde artış potansiyeli taşıdığını, enterik metan emisyonlarının azaltılmasına da katkı sağlayabileceğini ifade etti. **İHA**

ÜRETİM ZİNCİRİ

❖ Projenin döngüsel ekonomi açısından da önem taşıdığını vurgulayan Gençeli, "Biz üzümün sadece ihracata giden kısmını değil, kalite standardı nedeniyle dış pazara çıkamayan veya üreticinin elinde düşük değer bulan kısmını da ekonomiye kazandırmak istiyoruz. Böylece atıl durumda kalabilecek ürün yeniden üretim zincirine dahil edilecek. 'Manisa Altın Modeli'nin Türkiye'ye ve hatta uluslararası ölçekte örnek bir model olabileceğine inanıyoruz. Sarıgöl Ziraat Odası olarak projenin hayata geçirilmesi için her türlü iş birliğine hazırız" dedi.



Salihli'de salkım güvesi uyarısı

❖ Manisa'nın Salihli ilçesindeki Tarım ve Orman Müdürlüğü, bağ üreticilerini bağ salkım güvesine karşı uyardı. Yapılan açıklamada, bağ salkım güvesi 3. nesil çıkışlarının devam ettiği belirtilerek üreticilerin ilaçlama yapmaları gerektiği bildirildi. Müdürlükten yapılan duyuruda, üreticilerin bağ salkım güvesine karşı ruhsatlı bitki koruma ürünleri kullanarak bağlarını ilaçlamalarının önem taşıdığı vurgulandı.

ETİKET BİLGİLERİ

Açıklamada ayrıca, kullanılacak bitki koruma ürünlerinin hasat ile ilaçlama arasında geçmesi gereken bekleme süresine mutlaka uyulması gerektiği hatırlatılarak, hem ürün kalitesinin korunması hem de gıda güvenliği açısından etiket bilgilerinin dikkate alınması istendi. Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, üreticilerin belirtilen tarihlerde gerekli mücadeleyi zamanında yapmalarının, bağ salkım güvesinin neden olabileceği verim ve kalite kayıplarının önlenmesi açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. **İHA**



Sultani üzümde 150 milyon dolarlık ihracat

Dünyanın en önemli sofralık üzüm merkezlerinden Manisa'da, üni sınırları aşan Çekirdeksiz Sultani üzümde yeni sezonun hasat tarihi belli oldu. Manisa'nın dünyaca ünlü Sultani üzümü yarı kesilmeye, 12 Ağustos'ta ise ihraç edilmeye başlanacak. Kentten her yıl 150-200 milyon dolarlık yaş üzüm ihracatı gerçekleştiriliyor.

Türkiye'nin üzüm üretiminde lokomotif illerinden Manisa'da, üreticilerin aylardır beklediği yaş üzüm sezonu başladı. Başta Avrupa ülkeleri olmak üzere dünyanın birçok ülkesinde tüketilen Manisa'nın dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultani üzümü için kesim ve ihracat tarihleri belirlendi.

Kesim Tarihini Belirleme Komisyonu tarafından yapılan değerlendirmeler ile Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü tarafından gerçekleştirilen olgunluk analizleri

sonucunda, çekirdeksiz Sultani ve Mevlana (Razaki Tipi) sofralık üzüm çeşitlerinin yarı kesilmesine, 12 Ağustos tarihinde ise ihracatına izin verilmesi kararlaştırıldı.

ÖZGÜN AROMA

Manisa Ovası'nda aylar süren bakım çalışmalarının ardından bağlarda hasat heyecanı yaşanırken, üreticiler sezonun ilk üzümünü kesmek için hazırlıklarını tamamladı. Özellikle çekirdeksiz Sultani üzüm, kendine özgü aroması, ince kabuğu, çekirdeksiz yapısı ve sofralık kalitesiyle dünya pazarlarında Manisa'nın en bilinen tarım ürünleri arasında yer alıyor.

Manisa'dan her yıl yaklaşık 150-200 milyon dolarlık yaş üzüm ihracatı gerçekleştirilirken, yeni sezonla birlikte ihracatçıların da dış pazarlara yönelik sevkıyatlara

başlaması bekleniyor. Çekirdeksiz Sultani üzüm yaş ihraç edildiği gibi kurutulularak da ülkeye önemli bir döviz girdisi sağlıyor.

SOFRALARI SÜSLEYECEK

Manisa'nın verimli topraklarında yetişen çekirdeksiz Sultani üzüm, iç piyasadaki tüketimin yanı sıra ihracat yoluyla farklı ülkelerdeki sofralara ulaştırılıyor. Yeni sezonun kesim ve ihracat tarihlerinin açıklanmasıyla birlikte üretici, ihracatçı ve sektör temsilcilerinde de hareketlilik başladı. Manisa'da yaş üzüm sezonunun başlamasıyla birlikte dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultani üzümün yeniden dünya sofralarındaki yerini alması bekleniyor. Yeni sezonun Manisa'daki üzüm üreticileri, ihracatçıları ve sektörün tüm paydaşları için bereketli geçmesi temennisinde bulunuldu. **İHA**



İşçiliğin ücretleri bin 750 TL

❖ Manisa Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu, 2026 yılı hasat döneminde uygulanması tavsiye edilen yerli tarım işçisi ücretlerini açıkladı. 10 Ağustos 2026 tarihinden itibaren geçerli olacak tarife işçilerin günlük ücretleri görevlerine göre 1.450 TL ile 1.600 TL arasında değişirken, daybaşı ücretleriyle birlikte toplam ödeme 1.750 TL'ye kadar çıkacak.

Manisa Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu tarafından alınan karar doğrultusunda, 2026 yılı hasat döneminde yerli tarım işçilerine ödenecek tavsiye niteliğindeki ücretler belirlendi. Manisa Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Hüseyin Altındağ'ın imzasıyla duyurulan ücret tarifesinin 10 Ağustos 2026 tarihinden itibaren hasat dönemi boyunca uygulanacağı bildirildi. Belirlenen tarifeye göre kesici işçilerin günlük ücreti 1.450 TL, daybaşı ücreti ise 150 TL olarak belirlendi. Bu kapsamda kesici işçiler için toplam ödeme 1.600 TL olacak.

Sergici, sepetçi ve bandırma çekicisi olarak çalışan işçilerin günlük ücretleri ise 1.600 TL olarak belirlenirken, bu işçiler için daybaşı ücreti 150 TL olacak. Böylece toplam ödeme 1.750 TL olarak uygulanacak. Bandırmacı işçiler için de günlük ücret 1.600 TL, daybaşı ücreti 150 TL olmak üzere toplam 1.750 TL ödemesi tavsiye edildi. Kararda, yerli tarım işçilerinin taşıma ücretinin ise tarafların pazarlığına bırakıldığı belirtildi. Taşıma ücretinin sabit bir rakam üzerinden belirlenmediği kaydedildi. Ücretlerin 4857 sayılı İş Kanunu hükümleri dikkate alınarak belirlendiği ve günlük çalışma süresinin 8 saat olduğu ifade edildi. Manisa Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu tarafından açıklanan tarife, hasat dönemi boyunca tavsiye niteliğinde uygulanacak. **İHA**



Gözler TMO ve TARIŞ'e çevrildi

❖ Türkiye'nin üzüm üretim merkezlerinden Manisa'da üreticilerin gözü bu kez kuru üzüm fiyatlarına çevrildi. Sultani Çekirdeksiz üzümde kesim ve ihracat tarihlerinin açıklanmasının ardından üreticiler, TMO ve TARIŞ'in açıklayacağı avans ve kuru üzüm fiyatlarını beklemeye başladı.

Manisa'nın önemli üzüm üretim merkezlerinden Sarıgöl'de üreticiler, yeni sezon öncesinde kuru üzüm taban fiyatının bir an önce açıklanmasını istiyor. Bağlarda yaş üzüm kesiminin başlamasıyla birlikte üreticilerin gözü, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) ve TARIŞ tarafından açıklanacak fiyatlara çevrildi.

Sarıgöl Ovası'nda kaliteli üzümlerin yaş olarak ihracat ve iç piyasaya gönderilmesi için çalışmalarını tamamlayan üreticiler, kuru üzüm fiyatının erken açıklanmasını piyasaya yön vereceğini belirtti. Üreticiler, kuru üzüm fiyatının kendileri açısından önemli bir referans olduğunu ifade ederek, "Biz yaş üzüm fiyatını kuru üzüm taban fiyatına göre belirliyoruz. Bu nedenle kuru üzüm fiyatının erken açıklanmasını istiyoruz. Üretim maliyetlerimiz ortada. Emegimizin karşılığını alabilmek için açıklanacak fiyatı bekliyoruz" dedi. Manisa ve ilçelerindeki üzüm üreticileri de TMO ve TARIŞ'in yeni sezon kuru üzüm fiyatlarını bir an önce açıklamasını talep etti. Manisa'nın dünyaca ünlü Sultani Çekirdeksiz üzümünün önemli üretim merkezlerinden Sarıgöl'de bağlarda hasat çalışmalarını devam ediyor. Ovada farklı bölgelerdeki üzümlerin olgunlaşma durumuna göre kesimlerin sürdüğü, hasat sezonunun yıl sonuna kadar devam etmesinin beklendiği bildirildi. **İHA**



'İzmir'deki fahiş ilan sayısı yüzde 50 azaldı'

İzmir ve ülke genelindeki gayrimenkul piyasasına ilişkin açıklamalarda bulunan İzmir Emlak Komisyoncuları Odası (İZEKO) Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Güleröğlu, "İzmir merkezde 40 bin-50 bin TL bandının altına kiralık ev bulmak zorlaştı. Ticaret Bakanlığı tarafından hayata geçirilen EİDS sayesinde sahte ve fahiş ilanların önüne geçildi. Sistemin devreye girmesiyle birlikte İzmir'deki aktif ilan sayısında yüzde 50'ye yakın bir düşüş yaşandı" dedi. İZEKO Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Güleröğlu, İzmir ve ülke genelindeki gayrimenkul piyasasına ilişkin açıklamalarda bulundu. Yüksek kredi faizleri, kentsel dönüşüm, kira artışları ve

Elektronik İlan Doğrulama Sistemi (EİDS) gibi piyasayı doğrudan etkileyen unsurları değerlendiren Güleröğlu, mevcut dönemi "alanın kazandığı süreç" olarak tanımladı. İkinci el konut piyasasında dengelerin aşağı yönlü seyrettiğini belirten Güleröğlu, yaklaşık bir yıldır hem Türkiye genelinde hem de İzmir özelinde fiyatların yatay bir seyir izlediğini söyledi. Satıcıların nakde dönmek amacıyla zaman zaman indirim yapmak zorunda kaldığını ifade eden Güleröğlu, "Eğer herkes satıyorsa alan kişi, herkes alıyorsa satan kişi kazanır. Piyasadaki mevcut felsefeye baktığımızda, şu an alım gücünün etki ettiği, alanın kazandığı bir dönemden geçiyoruz" diye konuştu. **İHA**



Vergi yapılandırmasına 228 bin başvuru

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Başkanı Bendevi Palandöken, "Yapılandırma gerçekten önemli bir fırsat. 25 günde 228 bin başvuru yapıldı. Yani bu meblağ 206 milyar lira borcun ödeme planına alındığını da gösteriyor" dedi.

Vergi ve SGK borçlarının yeniden yapılandırılmasında önceden işletilen faizlerin silinmesi ve yeni hesaplamaların yalnızca anapara üzerinden yapılması gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Palandöken, yapılandırmanın önemli bir fırsat olduğunu ve bu fırsatın birçok kişi için olumlu olacağını ifade etti. Ayrıca Palandöken, bu yapılandırmaya 25 günde 228 bin başvuru yapıldığını dikkati çekti. Vergi ve SGK borçlarının yeniden yapılandırılmasını olumlu bulan Palandöken, "Yapılandırma gerçekten önemli bir fırsat. 25 günde 228 bin başvuru yapıldı. Yani bu meblağ 206 milyar lira borcun ödeme planına alındığını da gösteriyor. Ancak tabii faizin faiziyle ödenmesi esnaf için çok büyük bir yük. İnsanlar bu borçlarını ödemek istiyor ama anaparanın faiziyle ödenmesi lazım gelirken şimdi geride kalan anaparanın üzerinden değil, faizini faiziyle ödenmesi hesaplandığı zaman ödenmesi mümkün olmayan bir borç miktardan çıkıyor. Örneğin eğer 500 bin lira ana para borcunuz varsa, siz bunu ödemeye çalışsanız taksit sayısını ne kadar artırırsanız artırırsınız. Ama bu bunun faizi 500 bin üzerinden hesaplandığı zaman gerçekten ödenilecek bir miktar. Ama yıllara bari olan ödemeleri üst üste koyduğunuz zaman zaten bunun ödenmesi de mümkün olmuyor. Bu sefer esnaf artık bu borcundan dolayı, kamuya olan borçlarından dolayı, vergi borcu, sosyal güvenlik vesaire bunların tamamını ödemek zorunda veya yapılandırmak zorunda kaldığı zaman da netice itibarı ile bu borç ödenilecek bir miktar değil. Ne krediye ulaşabiliyor ne de esnaf için verilen kredilerden yararlanmaya çalışıyor. Verilen kredi miktarıyla işini tekrar vergi mükellefiyetini istihdama katkı koyan esnaf bu sefer mağdur oluyor, ödeyemez hali geliyor" diye konuştu. **İHA**



2026 yılının günlük TIR çıkış rekoru kırıldı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Habur Gümrük Kapısı'ndan 2 bin 454 TIR çıkışı gerçekleştirilerek, 2026 yılının günlük TIR çıkış rekorunun kırıldığını bildirdi. Bakan Ömer Bolat sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, şu ifadelerle yer verdi: "Türkiye'nin ticaret gücü, sınırlarımızın ötesine taşınırken; bölgesel ticaret yollarındaki ağırlığımız da her geçen gün artıyor. 7 Ağustos 2026 Cuma günü, Şırnak ilimizin Si-lopi ilçesine bağlı Habur Gümrük Kapımızdan 2 bin 454 adet TIR çıkışı gerçekleştirilerek, 2026 yılının günlük TIR çıkış rekorunu kırdık. Bu rekor; Habur Gümrük Kapımızın ülkemizin güneydoğudan bağlandığı komşu ülke Irak'la büyüyen ticaretimizin, Körfez ülkelerine uzanan yeni transit ticaret koridorlarımızın ve Türkiye'nin bölgesel lojistik merkez olma iradesinin sahadaki güçlü bir göstergesidir. Habur gümrük kapımız artık yalnızca Türkiye-Irak ticaretinin değil, Türkiye'yi Irak üzerinden Körfez'e ve daha geniş pazarlara bağlayan stratejik İpekyolu ticaret koridorunun en önemli geçiş kapılarının biri olarak öne çıkıyor. Türkiye Yüzyılı'nda ticaret yollarımızı genişletiyor, lojistik altyapımızı güçlendiriyor, ihracatçılarımızın dünyaya daha hızlı ve daha güçlü ulaşmasını sağlıyoruz. 2 bin 454 TIR'lık günlük rekor, büyüyen ticaretimizin ve güçlenen lojistik kapasitemizin somut bir göstergesidir. Bu başarının mimarı ihracatçılarımız, cefakar taşımacılarımız, şoförlerimiz ve gümrük çalışanlarımızla iftihar ediyor, onlara teşekkür ediyoruz. Ülkemizin ticaret yollarını büyütme, ihracatımızı artırmaya ve Türkiye'yi bölgesinin ticaret üssü haline getirmeye kararlılıkla devam edeceğiz. Türkiye üretiyor, ihrac ediyor ve dünyaya açılıyor." **İHA**

İtfaiyeye 13,5 milyon euro'luk güç takviyesi

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Dünya Bankası ve İller Bankası desteğiyle itfaiye filosuna insansız yangın söndürme robotları ve özel müdahale araçları kazandırıyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi, son yıllarda iklim değişikliğinin etkisiyle artan orman yangınları ve afet risklerine karşı itfaiye teşkilatını geleceğin teknolojileriyle buluşturuyor. Dünya Bankası ve İller Bankası iş birliğiyle yürütülen Türkiye Deprem, Sel ve Orman Yangınları Acil İmar Projesi (TEFWER) kapsamında ayrılan 13,5 milyon euro bütçeyle İzmir İtfaiyesi filosu baştan sona güçlendiriliyor. Proje kapsamında engembeli arazilerde görev yapabilecek yeni nesil arazözler, dar alan müdahale araçları ve uzaktan kumandayla görev yapacak insansız yangın söndürme robotları hizmete alınacak.

SÖNDÜRME ROBOTU

Orman yangınlarından endüstriyel tesislere, metro tünellerinden dar sokaklara kadar birçok farklı risk alanında görev yapacak yeni nesil araçlar, uzaktan kumanda teknolojisi, yüksek su kapasitesi ve çok yönlü kullanım özellikleriyle hem itfaiye personelinin güvenliğini artıracak hem de yangınların yerleşim alanlarına ulaşmadan kontrol altına alınmasına katkı sağlayacak. Proje kapsamında ilk etapta 10 arazi tipi arazöz teslim alınırken, filoya 2 insansız yangın söndürme robotu ile çok sayıda özel amaçlı itfaiye aracı da kazandırılacak.

KIRSAL ALAN

İtfaiye Dairesi Başkanlığı Planlama Destek Hizmetleri Şube Müdürü Şeref Kardeş, robotik araçların özellikle kırsal ve engembeli alanlarda önemli avantaj sağlayacağını belirterek, "Ormanlar, Orman Genel Müdürlüğü'nün sorumluluğunda olsa da yerleşim alanları bizim sorumluluğumuzda. Bu iki alanın iç içe geçtiği sınır bölgelerinde yangının yerleşim yerlerine ulaşmasını önlemek amacıyla bu araçlara ihtiyaç duyduk. Paletli yapıları sayesinde daha önce müdahale edemediğimiz engembeli ve zorlu kırsal alanlara rahatlıkla ulaşabilecekler" dedi.



TEFWER Projesi kapsamındaki araç

alımlarının Dünya Bankası ve İller Bankası tarafından belirlenen takvim doğrultusunda Mart 2028'e kadar tamamlanması planlanıyor. Özel eğitim ve sertifikasyon süreçlerinden geçecek uzman itfaiye personeli tarafından kullanılacak uzaktan kumandalı robotik sistemlerle İzmir İtfaiyesi, orman yangınlarından endüstriyel tesislere, metro tünellerinden dar sokaklara kadar birçok farklı risk alanında daha hızlı, daha güvenli ve daha etkin müdahale kapasitesine sahip olacak. 13,5 milyon euro tutarındaki yatırımın tamamlanmasıyla birlikte İzmir Büyükşehir Belediyesi, iklim krizinin etkilerine karşı teknolojiyi merkeze alan yeni nesil itfaiyecilik anlayışını güçlendirirken, afetlere müdahale kapasitesini de önemli ölçüde artıracak. Yeni nesil araçlarla desteklenecek İzmir İtfaiyesi, hem personelin güvenliğini üst seviyeye taşıyacak hem de kentlin afetlere karşı direncini daha da güçlendirecek. **İHA**

Turizm yerleri 32 milyon 189 bin 634 yolcu ağırladı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, temmuz ayında Türkiye genelindeki havalimanlarında direkt transit yolcularla birlikte toplam 26 milyon 797 bin 638 yolcuya hizmet verildiğini açıkladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü'nün temmuz ayı havayolu uçak, yolcu ve yük verilerini değerlendirdi. Temmuz ayında çevre dostu havalimanlarında iniş-kalkış yapan uçak sayısının iç hatlarda 98 bin 158, dış hatlarda ise 101 bin 160 olduğunu kaydeden Bakan Uraloğlu, "Böylece toplam uçak trafiği üst geçişler ile birlikte 249 bin 520'ye ulaştı" ifadelerini kullandı. Temmuz ayında iç hat yolcu trafiğinin 10 milyon 478 bin 151, dış hat yolcu trafiğinin ise 16 milyon 311 bin 398 olarak gerçekleştiğini belirten Uraloğlu, "Temmuz ayında havalimanlarımızda direkt transit yolcular ile birlikte toplam 26 milyon 797 bin 638 yolcuya hizmet verildi" diye konuştu. Uraloğlu ayrıca temmuz ayında iç hatlarda 102 bin 18 ton, dış hatlarda 425 bin 726 ton olmak üzere toplam 527 bin 744 tona ulaştığını kaydetti. Uraloğlu, ocak-temmuz döneminde havalimanla-



rına iniş-kalkış yapan uçak trafiğinin iç hatlarda 570 bin 28, dış hatlarda 505 bin 357 olduğunu, böylece üst geçişler ile birlikte toplam 1 milyon 363 bin 506'ya ulaştığını kaydetti.

Uraloğlu, Türkiye'nin mega projelerinden İstanbul Havalimanı'nda temmuz

ayında uçak trafiğinin iç hatlarda 12 bin 190, dış hatlarda 38 bin 558 olmak üzere toplamda 50 bin 748'e ulaştığını ifade etti. Uraloğlu, İstanbul Havalimanı'nda iç hatlarda 1 milyon 816 bin 429, dış hatlarda 6 milyon 329 bin 982 olmak üzere toplam 8 milyon 146 bin 411 yolcuya hizmet veril-

diğini de kaydetti. Ocak-temmuz döneminde ise söz konusu havalimanında iç hatlarda 70 bin 461, dış hatlarda 242 bin 558 olmak üzere toplamda 313 bin 19 uçak trafiği gerçekleştiğini aktaran Uraloğlu, "İç hatlarda 10 milyon 51 bin 727, dış hatlarda 38 milyon 16 bin 797 olmak üzere toplamda 48 milyon 68 bin 524 yolcu trafiği gerçekleşti" şeklinde konuştu. Bakan Uraloğlu, turizm merkezlerindeki havalimanlarında hizmet sunulan yolcu sayısının 7 ayda iç hatlarda 11 milyon 648 bin 259, dış hatlarda 20 milyon 541 bin 375 olmak üzere toplamda 32 milyon 189 bin 634'e ulaştığını kaydetti. İç hatlarda 88 bin 718, dış hatlarda 130 bin 560 olmak üzere toplamda 219 bin 278 uçak trafiği gerçekleştiğini ifade eden Uraloğlu, sözlerine şöyle devam etti: "7 aylık dönemde İzmir Adnan Menderes Havalimanı'nda 7 milyon 406 bin 646, Antalya Havalimanı'nda 19 milyon 209 bin 979, Muğla Dalaman Havalimanı'nda ise 2 milyon 739 bin 692 yolcuya hizmet verildi. Muğla Milas-Bodrum Havalimanı'nda toplamda 2 milyon 348 bin 806 yolcuya hizmet verilirken, Gazipaşa Alanya Havalimanı'nda toplamda 484 bin 511 yolcu trafiği gerçekleşti." **İHA**



Bornova'ya İzmir'in ilk lavanta parkı geliyor

Bornovalılara daha yaşanabilir ve nefes alan bir kent sunmayı hedeflediklerini belirten Başkan Eşki, yakında Mevlana Mahallesi mor renklere bürünerek büyüleyici bir parka kavuşacak

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, güne Pınarbaşı'ndaki fidanlıkta mesai arkadaşlarıyla bir araya gelerek başladı. İlgili birim sorumlularında üretim süreçleri hakkında detaylı bilgi alan Eşki, toprakla buluşmaya hazırlanan lavantaları inceledi. Bornova'nın yeşil altyapısını güçlendirmek için üretimi artıracaklarını vurgulayan Eşki, bizzat sahada yürüttüğü incelemelerle projelerin

hızlandırılması talimatını verdi.

RENK CÜMBÜŞÜ

Mevlana Mahallesi'nde, Ankara Asfaltı'nın hemen yanında yer alan ve şu an boş toprak döküm sahası olarak kullanılan 7 dönümlük arazi, Bornova Belediyesi'nin dokunuşuyla kentin yeni çekim merkezi olacak. Kasım ayında havaların serinlemesiyle birlikte fidanlıkta yetiştirilen lavantaların toprakla

buluşturulacağını belirten Başkan Eşki, "Boş toprak atılan bu alanı adeta bir cennet bahçesine çevireceğiz. Önümüzdeki yıl bu dönemlerde burası inanılmaz bir renk cümbüşüne ev sahipliği yapacak" dedi.

FOTOĞRAF PLATOSU

İzmir'in ilk lavanta parkı olma özelliğini taşıyacak proje, sadece bir yeşil alan değil, aynı zamanda kent estetiğine yön

veren bir sosyal yaşam alanı olarak tasarlandı. Parkın, özellikle yeni evlenen çiftlerin en mutlu anlarını ölümsüzleştireceği doğal bir fotoğraf stüdyosu işlevi göreceğini ifade eden Başkan Eşki, tüm İzmirlileri şimdiden davet ederek şunları söyledi: "Eminim birçok insan buraya gelip nefes alacak, buradan çıkmak istemeyecek. Tüm çalışma arkadaşlarıma Bornova'ya verdikleri bu eşsiz emek için teşekkür ediyorum." **HABER MERKEZİ**



İzmir'den 25 ülkeye uzanan çantalar

❖ Yaşar Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı ile Endüstriyel Tasarım bölümlerinden çift ana dal derecesiyle mezun olan Gizem Piriñçiler'in akademik çalışması olarak doğan çanta markası bugün 25'ten fazla ülkede başarıyla pazarlanıyor.

Yaşar Üniversitesi'ndeki lisans eğitiminin ardından akademik yolculuğuna İtalya'daki Politecnico di Milano'da devam eden Gizem Piriñçiler, "Çağdaş Dönemde Lüks Markalaşma Anlayışı" konulu yüksek lisans tezi kapsamında sürdürülebilirlik ve kişiselleştirme odaklı prototipler hazırladı. Tez çalışması sırasında geliştirilen tasarımlar, web sitesinde ön sipariş aşamasındayken uluslararası lüks perakende platformlarının dikkatini çekerek ilk siparişlerini aldı. Piriñçiler'in 9 yıl önce kurduğu çanta markası Naturae Sacra, bugün Avrupa, Amerika ve Orta Doğu dahil olmak üzere uluslararası pazardaki satış noktalarında yer alıyor.

ANTİK DÖNEM

Tasarım süreçlerinde coğrafi ve doğal unsurlardan yararlanıldıklarını belirten Gizem Piriñçiler, "Bize ilham olan mekanlar, coğrafya ve doğanın yansıdığı her alan. Ege kıyılarından ilhamla girintili çıkıntılı dinamik forma sahip 'Aiges' modeli buna örnek verilebilir. Uzun süredir ilgi gören modellerimizden 'Cyssus' ise ismini Çeşme'nin antik dönemdeki adından alıyor" diyor.

20 KİŞİLİK EKİP

Dünyanın en prestijli butiklerinde vitrinleri süsleyen zanaat ve el işçiliğini odağına alan ve Latince'de gizemli ve kutsal demek olan Naturae Sacra, tasarım ve üretim süreçlerini tamamen İzmir'de bulunan Ege Serbest Bölgesi'nde yürütüyor. Tasarım kanadında 12, üretim kanadında ise 20 kişilik odaklanmış bir ekiple çalışıyor. **HABER MERKEZİ**



Urla'dan ücretsiz tercih danışmanlığı

❖ Urla Belediyesi, Urla Gençlik Eğitim Merkezi çatısı altında üniversite tercih döneminde adayların doğru ve bilinçli tercih yapabilmeleri amacıyla ücretsiz Üniversite Tercih Danışmanlığı hizmeti sunuyor. 6-10 Ağustos tarihleri arasında, alanında uzman kadrolar tarafından gerçekleştirilen danışmanlık hizmeti kapsamında; üniversite adaylarına ilgi alanları, başan sıralamaları ve kariyer hedefleri doğrultusunda rehberlik ediliyor.

UZMAN KADRO

Üniversite adaylarının doğru yönlendirilmesinin sağlıklı bir gelecek inşa edilmesinde önemli bir rol oynadığını belirten Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan yaptığı açıklamada "Üniversite tercih dönemi, adaylarımızın geleceklelerini şekillendiren en önemli aşamalardan biri. Adaylarımızın doğru yönlendirilmesi, sağlıklı bir gelecek inşa edilmesinde önemli rol oynuyor. Gençlerimizin bilinçli ve doğru tercihler yapabilmeleri için uzman kadrolarımızın desteğini ücretsiz olarak sunuyoruz. Gençlerimizin, çocuklarımızın hayatının her alanında yanlarında olmaya devam edeceğiz. Şimdiden tüm üniversite adaylarımızın tercihlerinin dileedikleri gibi gerçekleşmesini diliyorum" ifadelerini kullandı. Urla Belediyesi, Urla Gençlik Eğitim Merkezi çatısı altında öğrencilere kurs hizmetinde bulunarak öğrencilerin sınav süreçlerinde de yanlarında olacak yeni projesini önümüzdeki günlerde hayata geçirmeye hazırlanıyor. **YASİN ÇETİN**

TeosFest coşkusu sona erdi

Seferihisar Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Kültürel ve Ekolojik Hayatı Koruma Derneği koordinasyonunda düzenlenen TeosFest 2026, sekiz gün boyunca Seferihisar'ın 10 mahallesinde gerçekleştirdiği 72 etkinliğin ardından Sığacık'ta düzenlenen kapanış programıyla sona erdi. 25 sivil toplum örgütü ve sanat topluluğunun katkısıyla yüzlerce sanatçıyı ağırlayan festival, "TeosFest bitmedi. Yarın 2027 için başlıyoruz" mesajıyla gelecek yıla söz verdi.

Kültürel mirası sanat, bilim ve doğayla buluşturan TeosFest 2026; konserlerden tiyatroya, sergilerden söyleşilere, çocuk ve bilim etkinliklerinden atölyelere uzanan programıyla sekiz gün boyunca binlerce kişiyi bir araya getirdi. Sığacık'tan Orhanlı'ya, Seferihisar'ın farklı mahallelerine yayılan festival, sanatın kentin tamamlanma hayat bulduğu bir buluşmaya dönüştü.

YÖRESEL OYUN

Kapanış gecesi Rebeteos Dans Akademisi'nin sahne performansı başladı. Ardından Orhanlı Köyü Halk Oyunları Ekibi yöresel oyunlarını izleyicilerle buluşturdu.

Kapanış programında konuşan Seferihisar Belediye Başkan Vekili Fuat Gümüş, Teos'un binlerce yıllık sanat mirasına dikkat çekerek festivalin temelinde üretim, dayanışma ve sanatın kentin tamamlanma yayma düşüncesinin bulunduğunu söyledi.

Gümüş konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Sekiz gün önce burada TeosFest'i büyük bir heyecanla açtık. Bugün ise dolu dolu geçen bir haftanın ardından



yine hep birlikteyiz. Teos'un bize bıraktığı çok kıymetli bir miras var. Binlerce yıl önce sanatçılar bu topraklarda bir araya gelmiş, birlikte üretmiş, dayanışmış. Biz de TeosFest'i tam olarak bu anlayışla gerçekleştirdik. Sanatı belli bir alana sıkıştırmadan, Seferihisar'ın tamamına yaymak istedik. Festival boyunca yanımızda olan sanatçılarımıza, sivil toplum kuruluşlarımıza, paydaşlarımıza, çalışma arkadaşlarımıza ve en önemlisi etkinliklerimizi yalnız bırakmayan siz değerli hemşehrilerimize yürekten teşekkür ediyorum. Festival bugün sona eriyor ama bizim sanatla kurduğumuz bağ burada bitmiyor. Teos'un bize bıraktığı mirasa sahip çık-

maya; burada üretmeye, burada öğretmeye ve burada var olmaya devam edeceğiz. TeosFest'te bizimle olduğunuz için hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İyi ki geldiniz, iyi ki bu güzel haftayı birlikte yaşadık. Seneye görüşmek dileğiyle..." Gümüş, TeosFest'in gelecek yıl daha geniş ve güçlü bir programla devam edeceğini de belirterek, "Seneye daha güçlü bir TeosFest olacak" dedi.

Kültürel ve Ekolojik Hayatı Koruma Derneği Başkanı ve TeosFest Genel Koordinatörü Mahmut Ölmez ise TeosFest'i yalnızca etkinliklerden oluşan bir festival olarak görmediklerini vurguladı. **HABER MERKEZİ**



Efeler'de geleceğin yıldızları yetişiyor

❖ Efeler Belediyesi'nin yaz döneminde yoğun ilgi gören futbol kursları, yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte çalışmalarını sürdürüyor. Çocukların sporla büyümesini ve yeteneklerini keşfetmesini hedefleyen Efeler Belediyesi, genç yetenekleri yeşil sahadada bir araya getirmeye devam ediyor.

TAKIM RUHU

Mehmet Anbarlı Spor Tesisleri'nde düzenlenen antrenmanlara 6-11 yaş grubundaki çocuklar katılıyor. Haftanın 3 gününde gerçekleştirilen çalışmalarda minik sporcular; uzman eğitmenler eşliğinde futbolun temel tekniklerini öğrenirken, disiplin, takım ruhu ve düzenli spor alışkanlığı kazanıyor.

Futbol kurslarının çocukların hem fiziksel hem de sosyal gelişimlerine katkı sağladığını vurgulayan aileler çocuklarına sunulan bu ücretsiz spor imkânından duydukları memnuniyeti dile getirerek, Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin'e teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**



Dünyadan sanatçılar Muğla'da buluşacak

❖ Muğla Büyükşehir Belediyesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi ve Menteşe Belediyesi iş birliğiyle düzenlenecek I. Uluslararası Muğla Seramik Sempozyumu, 15-30 Ağustos tarihleri arasında Karabağlar Yaylası Narlı Kahve'de gerçekleştirilecek.

Çağlar Ötesinden Günümüze Kadim Miras: Seramik temasıyla düzenlenecek etkinlik, Türkiye'den ve farklı ülkelerden sanatçıları Muğla'da buluşturacak. 15-30 Ağustos 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek I. Uluslararası Muğla Seramik Sempozyumu, seramiğin binlerce yıllık kültürel mirasını çağdaş sanat anlayışıyla bir araya getirerek uluslararası bir paylaşım platformu oluşturmayı amaçlıyor.

SANATIN BULUŞMA NOKTASI

Doğal ve tarihi dokuyla öne çıkan Karabağlar Yaylası Narlı Kahve, uluslararası nitelikteki bu organizasyona ev sahipliği yaparak Muğla'nın kültürel yaşamına katkı sunacak. Organizasyonla seramik sanatının evrensel dili aracılığıyla farklı kültürlerden sanatçıların bir araya getirilmesi, bilgi alışverişinin teşvik edilmesi ve Muğla'nın uluslararası seramik sanatının önemli buluşma merkezlerinden biri haline gelmesi hedefleniyor. **İHA**



Bodrum'dan Gençlik ve Tarım kampı

❖ Bodrum Belediyesi tarafından gençlerin tarımsal üretimi tanımaları, sürdürülebilir tarım konusunda bilgi ve deneyim kazanmaları amacıyla düzenlenen Gençlik ve Tarım Kampının 3. dönemi tamamlandı.

Türkiye'nin farklı illerinin yanı sıra Bodrum ve Muğla'nın ilçelerinden katılımcıların yer aldığı kamp, Garaova Tarım Park'ta gerçekleştirildi. Doğayla iç içe bir ortamda düzenlenen programda katılımcılar, tarımsal üretimin aşamalarını görebek uygulamalı çalışmalara katıldı. Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen kamp, sabahın erken saatlerinde lavanta hasadı ile başladı. Hasadın ardından gerçekleştirilen eğitim ve etkinliklerde sürdürülebilir tarım, yerel üretim ve doğal kaynakların korunması gibi konular ele alındı. Program kapsamında yerel gastronomi, kültürel miras ve kırsal yaşamı bir araya getiren Agro Bodrum Rotası üzerindeki üretim alanları da ziyaret edildi. Ziyaretlerde üretim süreçlerini yerinde inceleyen katılımcılar, üreticilerden yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

SERTİFİKA TÖRENİ

Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı Ercan Pehlivan ile Tarımsal Hizmetler Müdürü Sinem Uyar Kuyumcu'nun katıldığı törende, programı tamamlayan katılımcılara sertifikaları takdim edildi.

Gençleri toprakla, üretimle ve yerel değerlerle buluşturan Gençlik ve Tarım Kampı, önümüzdeki dönemlerde de katılımcılara tarımsal üretimi yakından tanıma ve uygulamalı deneyim kazanma fırsatı sunmayı sürdürecektir. **EGEMEN SAYIN**



Denizli'de Songül Karlı rüzgarı esti

❖ Denizli'nin Çameli ilçesinde düzenlenen 10. Kültür, Turizm, Tarım ve Doğa Sporları Festivali'nin üçüncü gününde sahne alan ünlü sanatçı Songül Karlı, konser sırasında vatandaşların arasına karışarak hayranlarıyla fotoğraf çekti. Festivalin gündüz bölümünde ise protokol üyeleri stant alanlarında esnafla bir araya geldi. Çameli ilçesinde bu yıl 10'uncusu gerçekleştirilen Kültür, Turizm, Tarım ve Doğa Sporları Festivali etkinlikleri yoğun katılımla sürüyor. Festivalin üçüncü gününde, gündüz bölümünde protokol üyelerinin festival alanındaki standlara yaptığı ziyaretlerin ardından, akşam saatlerinde sahne alan ünlü sanatçı Songül Karlı, dinleyicilerle kurduğu sıcak diyaloglarla ilçe halkına ve misafirlere unutulmaz bir gece yaşattı. Festival coşkusu akşam saatlerinde ünlü sanatçı Songül Karlı'nın sahne almasıyla zirveye ulaştı. Karlı, konser esnasında sahneden inerek vatandaşlarla birebir temas kurdu. Dinleyicilerin yanına giderek, onlarla sohbet edip bol bol fotoğraf çektiren sanatçı, sempatik tavırlarıyla büyük beğeni topladı. **İHA**

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin yaz spor okullarında voleybol eğitimi alan çocuklar, hem yeteneklerini geliştiriyor hem de lisanslı sporcu olma yolunda ilk adımlarını atıyor. Minik sporcu adaylarının kendilerine seçtiği rol model ise Filenin Sultanları



Minik kızların hayali Filenin Sultanları olmak

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin yaz spor okullarında voleybola yoğun ilgi sürüyor. Bornova EVKA-4 Naim Süleymanoğlu Spor Salonu ile Buca EVKA-1 Sosyal Yaşam Kampüsü Spor Salonu'nda eğitim alan geleceğin yıldız adayları, kariyer hedeflerini ve ilham aldıkları Filenin Sultanları'nı anlattı. Kursiyerler, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin sunduğu eğitimlerden duydukları memnuniyeti de dile getirdi.

VOLEYBOLCULAR YETİŞİYOR

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde antrenör olarak görev yapan Belinay Öztürk, "Eğitimlerimiz çok verimli geçiyor. Her yıl seçmeler yapıyor, başarılı olan çocuklarımızı takımlarımıza yönlendiriyoruz. İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü bünyesinde mini, midi,

küçük, yıldız, genç ve A takımlarımız bulunuyor. Spor okullarındaki öğrencilerimizi lisanslı sporcu olmaları için hazırlıyoruz. Filenin Sultanları da özellikle kız çocukları için çok güçlü bir rol model. Ülkemize kazandırdıkları başarılar sayesinde voleybola ilgi her geçen gün artıyor. Başkanımızın desteğiyle çocuklarımıza en iyi eğitimi vermeye, geleceğin başarılı voleybolcularını yetiştirmeye çalışıyoruz" dedi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü antrenörleri ile Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bünyesindeki uzman eğitimciler tarafından basketbol, voleybol, jimnastik, futbol, tekvando, judo, tenis, satranç, step aerobik, pilates, zumba, sağlıklı yaşam, yüzme, su topu, su altı ragbisi, masa tenisi, temel hareket eğitimi, optimist, futsal, yoga, karate,

güreş, kano, bisiklet olmak üzere 24 farklı branşa toplamda 8 bin 300 öğrenciye ders veriliyor. Ayrıca özel gereksinimli bireylere yönelik basketbol eğitimleri de program kapsamında yer alıyor.

Celal Atık Yüzme Havuzu, İzmir Marina, Buca Sosyal Yaşam Kampüsü ve Bornova Havuz İzmir tesislerinde çocuklara ve yetişkinlere yönelik yüzme eğitimleri her yıl olduğu gibi yoğun bir katılımı gerçekleştiriyor.

18 yaş üstü vatandaşlara yönelik "Herkes İçin Spor ve Sağlıklı Yaşam" eğitimleri ise Bayraklı Ahmet Taner Kışlalı Parkı, Bornova Havuz İzmir ve Kültürpark Celal Atık Spor Salonu'nda gerçekleştiriliyor. Celal Atık Spor Salonu'ndaki kadınlara özel tekvando kursları da ücretsiz olarak devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

Karşıyaka'da 63 köpek sahiplendirildi

Sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmek amacıyla faaliyetlerini sürdüren Karşıyaka Belediyesi, Baki-oğlu Can Dostlarımız Yaşam Merkezi ve Bakımevi ile patili dostlara umut olmaya devam ediyor. Örnekköy Köpek Bakımevi ile birlikte faaliyet gösteren merkezde can dostların barınma, sağlık, bakım, eğitim ve rehabilitasyon ihtiyaçları eksiksiz karşılanıyor. Merkez, sokak hayvanlarına yalnızca bir barınma alanı sunmakla kalmıyor, aynı zamanda yoğun sahiplendirme faaliyetlerine de ev sahipliği yapıyor.

Geçtiğimiz yıl ekim ayında kapılarını açan merkez aracılığıyla toplam 63 köpek sahiplendirildi; 282 sahipsiz köpek de yeni ailelerine kavuşmayı bekliyor. 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'nun yeni yönetmeliğine göre, 16 yaş ve üzeri tüm vatandaşlar patili dost sahiplenebiliyor. Sahiplenme sürecinde vatandaşlar Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne başvuruyor; alanında uzman hekim ve teknik personellerle yapılan birebir görüşmeler sonucunda, yaşam alanı ve koşullarına en uygun köpeğe yönlendirme yapılıyor. Sahiplendirilecek köpekler ku-

şlaştırılıyor, kuduz aşılı ve paraziter uygulamaları yapıldıktan sonra kimliklendirme işlemi gerçekleştirilerek pasaportu ile birlikte yeni sahibine teslim ediliyor. Can dost sahiplenmek isteyen vatandaşlar 0549 260 01 36 numaralı hatları Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne ulaşarak detaylı bilgi alabiliyor. Ayrıca; hayvanseverler merkezi ziyaret edip can dostlar ile vakit geçirebiliyor.

SICAK YUVA

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Can dostlarımızın yaşam koşullarını iyileştirmek ve onları tüm vatandaşlarımızla buluşturmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu doğrultuda kente kazandırdığımız Baki-oğlu Can Dostlarımız Yaşam Merkezi ve Bakımevi aracılığıyla sahiplendirdiğimiz can dostlarımız var. Onların sıcak yuvalarında huzurla yaşadığını bilmek bizim için büyük bir mutluluk ancak hala yeni aileleri ile buluşmayı bekleyenler var. Gelin onları ömürlük yuvalarına hep birlikte kavuşturalım. Tüm vatandaşlarımızı can dostlarımızı sahiplenmeye çağırıyor, tesisimize bekliyoruz" diye konuştu. **SİBEL KEZER**

